CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO / No. Certificado/ | 7,99 _ 10383797

CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT Cerifficate No
Fechal Date: 27-Jul-2013

eicﬁi"izutu EM CALIDAD

Ace Ramos CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2125, TRA RAMOS ARIZPE; COAHUILA |
T DATOR DELGLIENTE T CISTONER DRTA. K705 DEL CONSIGN T SRMATION
Clientef PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV Num. Vigjef 749
Customer: Travel No:
Direccion/ AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 Remisionf 43007519
Address; Invoice No:
Ciudad/  TULTITLAN Estado/ EDO. DE MEXICO Pedido/ 10383797
Citv; State: Customer Order No:
Teléfono/ 10838570 Pais/ C.P./ 54840 Num. Plan/ 8586
Phone: Country ZIP: PRODUCTO TERMINADC/ FINISHING PRODUCT Shipping
Correo Electrénico/ ' Fecha Embarque/ 27-Jul-2013
eMail: Shipping Date:
Cotade/ nggi‘;ﬁg"e Clave! Producto / Description of Goods Gallorel | %4c | shn | %si | %P | %S | %Cu | %Gr | %Ni | %Mo | %sn | %Ti | %Nz | %V | %Nb | %CE
235 1350 60285 ANGULO L1 1 1/4* x 1 1/4" x 3/16" A-36 6.10m 1.1T 114 x1 | 016l 0.7 o0.18 0.007] 0.003] 0.08 0. 0. 0. [i] 0. 0, 0. 0. o]
114" x 0345 0340 0060 0G50 GO14| ooOOf 0672] 0003] 2735
318"
756 8013 60392 |CAMNAL 6" x 8.2 A-36 6.10m 2.0T 6'x82 | 0.23] oe ozd o.006 0.002] 0.09 0. 0, o) 0] 0. 0. 0. 0] o]
o765 0525 0105| 0070 0172 ocoool 0133) 0085 3971
756 8014 60392 |CANAL 6" x 8.2 A-36 6.10m 2.0T g'x8.2 | 023 091 o020 o0.006f 0.002[ 0.09 0. 0, 0. 0] 5] n. 0. 0. o]
o765 0525 0108| 0070 0172] cooo| 0133] ooss| 3971

Colada/ | Secuencia/ - Lf/Ys Elongacién en % de 8 pulgadas / [Prueba de Doblez /
Heat Sequence Clave Producto / Description of Goods - - Elongation In % of 8 Inches Bend Test Paguetes / Bundies
Psi Kg/mm2 Psi .
: 235 1350 60285 ANGULO LI 1 1/4" x 1 144" x 316" A-36 6.10m 1.1T . 73,610.9 40.5] 57,552.9 T 38 Cumple 14
756 8013 60392 CANAL 6" x 8.2 A-36 6.10m 2.0T : 54.4 77,3087 37.6] s3az19 39 Cumplej 3
| 756 8014 60392 CANAL 6" x 8.2 A-36 6.10m 2.0T 55.8 79,205, 38.6 54.35259 -3 Cumple [

Certificamos que este material ha sido producide, inspeccionado y probado de acuerdo a las normas de fabricacién del acero aplicables a
la ASTM A36-2008, A529-2005 (Aprobada 2009), A572-2012 y A992-.2011 y a las normas dimensionales NMX B 252; ASTM
ABIABM-2012, cumpliendo con los resultades.

Aseguramiento de Calidad / Certification
Ing. Javier Vargas Soto



EXCELENCIA EN CALIRDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO /
CERTIFICATE MATERIAL TEST REPORT

No. Certificadof
Certificate No:

7499 - 10383797

Fecha/ Date:

27-Jul-2013

Gerente de Aseguramiento de Calidad /
Quality Assurance Manager




